
K prodeji, Rodinný dům, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267084 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

5 460 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Je Vaším snem vlastní dům se zahradou v klidné lokalitě města
Chomutova? Pak právě pro Vás máme přichystaný podsklepený
rodinný dům v ulici Dvořákova, který si můžete upravit dle vlastních
představ. Aktuální dispozici můžete vidět na půdorysu a
přiložených fotografiích, kde zároveň můžete vidět vizualizaci, jak
může váš nový domov vypadat po rekonstrukci. Vytápění zajišťuje
plynový kotel, ohřev vody karma. Za domem dále najdeme garáž,
menší jednoduchou pergolu a udržovanou zahradu, na které
můžete pohodlně odpočívat, nebo se aktivně věnovat
zahradničení. Pokud máte zájem o více informací, nebo si rovnou
chcete domluvit prohlídku, neváhejte kontaktovat makléře, třeba
právě zde najdete svůj nový domov. S financováním Vám rádi
pomůžeme. Cena k jednání.

ID inzerátu ESO: 4267084
Inzerát vydán: 02.08.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900880458
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 70 m2
Plocha pozemku: 548 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 880458

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Bílek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


